
1

srpen 2022 Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Rekonstrukce komunikací a chodníků, výsadba alejí

Některé dokončené a rozestavěné projekty
za období 2018–2022

Opatření ke zvýšení bezpečnosti v ulici Vlašimská – asfaltace 
povrchu; foto archiv města

Opatření ke zvýšení bezpečnosti u mechanizačního střediska 
v ulici Vlašimská; foto archiv města

Rekonstrukce chodníku v ulici Nad Školou; foto archiv města Opravená účelová komunikace v Trhovém Štěpánově
„Do Žlábku“; foto archiv města



2

srpen 2022Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Bruslaři na novém asfaltu v Ořechové ulici; foto archiv města Ulice Ořechová – nová asfaltace; foto archiv města

Starosta Josef Korn a TDI pan Karel Kuchař při předání díla 
v Nádražní ulici; foto archiv města

Dostavění části chodníku v ulici Dalkovická;
foto archiv města

Dokončená část stavby chodníku v ulici Vlašimská; 
foto archiv města

Asfaltace ulic Na Výsluní, Ořechová, K Dolečku;
foto archiv města



3

srpen 2022 Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Nově položená část chodníku v ulici Dalkovická; 
foto archiv města

Dokončení stavby části chodníku v ulici Dalkovická;
foto archiv města

Nový chodník v ulici V Bráně směrem ke hřišti;
foto archiv města

Dokončená část stavby chodníku v ulici Vlašimská; 
foto archiv města

Nově vyasfaltovaná místní komunikace z Dalkovic k Dubovce;
foto archiv města



4

srpen 2022Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Nový asfaltový povrch v ulici Nádražní k pivovaru;
foto archiv města

Nově vyasfaltovaná místní komunikace ulice Nádražní k pivo-
varu; foto archiv města

Asfaltace návsi v Dalkovicích; foto archiv města

Jilmová alej do Žlábku Trhový Štěpánov; foto archiv města

Alej od firmy EKOSO s. r. o. k vysílači s obnovenou původní 
cestou; foto archiv městaAlej v Sedmpánech „K majáku“; foto archiv města



5

srpen 2022 Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Výstavba vodovodu a vodních zdrojů

Stavba vodovodu v ulici K Pasece; foto archiv města

Startovací jáma vodovodního potrubí vodovodního přivaděče 
Trhový Štěpánov – Dalkovice – Střechov; foto archiv města

Rekonstrukce vodovodního řadu cca 300 m v Dalkovicích;
foto archiv města

Protlak ocelového potrubí průměr 500 mm, délka 15 m dešťové 
kanalizace v Sedmpánech; foto archiv města

Oprava studně ve Štěpánovské Lhotě; foto archiv města



6

srpen 2022Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Výstavba klubového zázemí FK Trhový Štěpánov

Vodovod K Pasece – propojení s vodovodním řadem v ulici Li-
pová. Akce dokončena; foto archiv města

Vodovod Na Cihelně – podvrtová souprava. Akce dokončena; 
foto archiv města

Opravena malá vodní nádrž v Dalkovicích; foto archiv města

Slavnostní otevření Klubového zázemí FK Trhový Štěpánov; foto Petr Křepela



7

srpen 2022 Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Veřejné budovy

Požehnání Spolkového domu v Dubějovicích;
foto Ivana Novosádová

Výměna oken a dveří v Kulturním domě Dalkovice;
foto archiv města

Nová střecha na prodejně v Sedmpánech; foto archiv města

Budova Klubu hasičů ve Střechově nad Sázavou připravena 
na předání občanům do užívání; foto archiv města

Místní občané a návštěvníci si rádi přišli Klub hasičů ve Stře-
chově nad Sázavou prohlédnout; foto Petr Křepela



8

srpen 2022Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Nová zateplená fasáda kulturního domu v Sedmpánech;
foto archiv města

Nová kuchyňka s vybavením v Kulturním domě v Sedmpá-
nech;foto archiv města

Spolkový dům s hasičskou zbrojnicí v Dubějovicích; foto archiv města

Vybavený byt v č.p. 21; foto archiv městaVybavení bytů pro ukrajinské běžence; foto archiv města



9

srpen 2022 Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Modernizace Základní a Mateřské školy

Dokončený výtah na severní straně budovy a nástavba budo-
vy; foto archiv města

Slavnostní přestřižení pásky v Základní škole Trhový Štěpánov 
– nadstavba budovy za 30 mil. Kč; foto archiv města

Slavnostní přestřižení pásky v Mateřské škole Trhový Štěpánov 
– rozšíření kapacity o jednu třídu (dvě místnosti se zázemím) 
za 7 mil. Kč; foto archiv města

Nadstavba základní školy se čtyřmi učebnami odborných 
předmětů; foto archiv města

Vnitřní prostory přístavby mateřské školy již slouží svému úče-
lu“; foto archiv města



10

srpen 2022Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Dětská hřiště a herní prvky

Herní prvky na hřišti K Pasece; foto archiv města

Herní prvky v Dubějovicích; foto archiv města

Nové herní prvky v Sedmpánech; foto archiv města Maminky s dětmi ze Sedmpán; foto archiv města

Herní prvky ve Štěpánovské Lhotě; foto archiv města

Nové herní prvky v mateřské škole; foto archiv města



11

srpen 2022 Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Oprava kaple Všech svatých a okolí

Různé

Nové dláždění kolem kaple a spojovací chodníky v Trhovém 
Štěpánově; foto archiv města

Jsou osazena nová okna a částečně krytina; foto archiv města Parkovací plocha s kovaným oplocením před hřbitovem;
foto archiv města

Vydlážděný chodník před kaplí Všech svatých;
foto archiv města

Nově opravený vodojem Pod pasekou v původní podobě, do-
končovací práce; foto archiv města

Po zrušení osobní vlakové dopravy Středočeským krajem město 
zafinancovalo soukromého dopravce. Soukromý dopravce 
Railway Capital a.s. – Tábor; foto archiv města



12

srpen 2022Příloha Zpravodaje Štěpánovska

Zakoupení nemovitosti č.p. 2 s pozemkem 
ve Štěpánovské Lhotě v roce 2021

Rekonstrukce středu náměstí s přechodem pro chodce, chodníky, 
parkovištěm pro osobní automobily a bezbariérovým vstupem 
do budovy pošty; foto archiv města

Nový dopravní automobil pro JSDH Trhový Štěpánov;
foto Tereza Jeřábková

Původní stav nemovitosti; foto archiv města Stav nemovitosti na jaře roku 2022; foto archiv města

Vítejte, Štěpánovská Lhota; foto archiv města Stodola u č.p. 2 připravena k předání veřejnosti, srpen 2022; 
foto archiv města


